
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 29.08.2024 № 696 

 

г. Азов 

 

 

О внесении изменений в постановление 

Администрации города Азова от 12.02.2024 № 100 

 

 

В соответствии с постановлениями администрации города Азова 

от 10.08.2018 № 1805 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и 

оценки эффективности муниципальных программ города Азова», от 15.08.2018 

№ 1846 «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке, 

реализации и оценки эффективности муниципальных программ города Азова» 

и пунктом 8.8 акта контрольного мероприятия Контрольно-счетной палаты 

города Азова от 18.04.2024 «Внешняя проверка годовой бюджетной отчетности 

главного администратора бюджетных средств Администрации г. Азова Ростовской 

области за 2023 год», Администрация города Азова п о с т а н о в л я е т: 

 

 

1. Внести в приложение к постановлению Администрации города Азова 

от 12.02.2024 № 100 «Об утверждении отчёта о реализации муниципальной 

программы города Азова «Поддержка казачьих обществ города Азова» по 

результатам за 2023 год» изменения, согласно приложению к настоящему 

постановлению.  

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации 

города Азова в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

главы администрации по социальным вопросам - директора Департамента 

социального развития г. Азова Давлятову С.В.  

 

 

И.о. главы Администрации 

           города Азова                                                                       Д.Ю. Устименко 



2 

 

 

Приложение 

к постановлению 

Администрации города Азова 

от 29.08.2024 № 696 

 

Приложение 

к постановлению 

Администрации города Азова 

от 12.02.2024 № 100 

 

 

Изменения, 

вносимые в Приложение к постановлению администрации города Азова  

от 12.02.2024 № 100 «Об утверждении отчёта о реализации муниципальной 

программы города Азова «Поддержка казачьих обществ города Азова» по 

результатам за 2023 год» 

 

1. В таблице раздела 6.1, строку 6 изложить в следующей редакции: 

 

«6. Показатель 1.3 

Количество проведённых 

уроков мужества в 

образовательных 

учреждениях города 

единиц 1700 1736 8,5 (1,0)» 

 

2. В таблице 1 строку 6 изложить в следующей редакции: 

 

«6. Показатель 1.3 

Количество проведённых 

уроков мужества в 

образовательных 

учреждениях города 

единиц 205 1700 1736 Изменение 

общественно-

политической 

обстановки» 

 

 

 

Управляющий делами  

      администрации                                                                              И.Н. Дзюба 

 


